
NR SOCIETA FondoTC FondoTL Eccellenza SLG1gg SLG2gg SNOWBOARD Staffetta TOTALE
1 GENOVA                 4.109                    101                 1.527                 1.682                 2.357                      75 275          10.126
2 FIRENZE                 2.158                    452                 1.132                 1.772                 4.468 9.982
3 CAMERINO                 1.792                 1.512                 1.469                    758                 1.999 309          7.839
4 SIENA                 1.838                    814                 3.671 6.323
5 CHIETI                    316                 1.452                    581                 2.060                    431 4.840
6 PADOVA                    698                 1.209                 1.049                    308                 1.286 240          4.790
7 ANCONA                 1.571                    353                    662                    596                 1.269 137          4.588
8 CATANIA                 1.209                    453                    438                    414                 1.524 34            4.072
9 VENEZIA CA FOSCARI                    842                    301                    910                    270                 1.119 206          3.648

10 COSENZA RENDE                 1.722                    556                    269                    949 69            3.565
11 BRESCIA                 1.021                 1.088                    269                    747                    206 172          3.503
12 TORINO STATALE                    302                    962                    625                 1.186                    288 3.363
13 BOLOGNA                    112                    151                    712                 1.324                    301 2.600
14 CAGLIARI                    312                    670                    380                 1.111 2.473
15 PARMA                    782                    339                 1.044 2.165
16 MILANO BICOCCA                    669                    308                 1.010 1.987
17 MILANO LADU                 1.137                    180                    356 103          1.776
18 REGGIO CALABRIA                    432                    567                      37 1.036
19 SANNIO                    824 824
20 FERRARA                    548 548
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 CLASSIFICA PER ATENEO 

    32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari 

Tommaso
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Tommaso
Evidenziato

Tommaso
Evidenziato



PuntiTC PuntiTL PuntiSLG1gg
POS ATENEO Categoria Categoria Categoria PuntiSLG2gg PtiEccellenza PtiSnow Totale

1 GENOVA 25 1 13 5 44
2 CAMERINO 14 15 4 5 38
3 FIRENZE 12 5 12 29
4 ANCONA 11 4 5 1 21
5 PADOVA 4 12 1 17
6 VENEZIA CA FOSCARI 7 3 2 12

CATANIA 4 5 3 12
8 TORINO STATALE 3 2 5 10

MILANO LADU 10 10
10 BRESCIA 8 1 9

COSENZA RENDE 9 9
12 SIENA 6 1 7
13 BOLOGNA 2 3 5
14 MILANO BICOCCA 3 3

CAGLIARI 3 3
CHIETI 1 1 1 3

17 PARMA 1 1
18 FERRARA 0

REGGIO CALABRIA 0
SANNIO 0
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CLASSIFICA ASSOLUTA SLALOM GIGANTE FEMMINILE

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (33) CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER D4 00:48.00 350
2 (52) TRUCCO LARA GENOVA MASTER D2 00:48.72 343
3 (38) BONIFANTI CLAUDIA TORINO STATALE MASTER D4 00:49.07 336
4 (44) VALENTINO CRISTINA MILANO BICOCCA MASTER D3 00:50.83 329
5 (55) GIANNINI VALENTINA ANCONA MASTER D S 00:51.87 322
6 (15) DOLDO TIZIANA SIENA MASTER D6 00:52.01 315
7 (43) CLAUDI GISELLA CAMERINO MASTER D3 00:52.26 308
8 (20) MASONI CRISTINA SIENA MASTER D5 00:53.20 301
9 (36) BOSELLI ALESSANDRA PARMA MASTER D4 00:53.37 294

10 (48) MOLLICA ALESSANDRA BRESCIA MASTER D3 00:54.61 287
11 (46) ROBBA MICHELA GENOVA MASTER D3 00:54.76 280
12 (10) BALDO MARIA ANTONIET VENEZIA CA FOSCA MASTER D6 00:55.28 273
13 (49) GIOVANNELLI MONICA GENOVA MASTER D3 00:55.63 266
14 (24) GAGGERO LAURA GENOVA MASTER D5 00:56.79 259
15 (12) IRATO PAOLA PADOVA MASTER D6 00:57.30 252
16 (47) INDELICATO ALESSANDR TORINO STATALE MASTER D3 00:57.70 245
17 (23) FONTANA ANTONELLA CHIETI MASTER D5 00:58.56 238
18 (34) TAPRA ALESSANDRA TORINO STATALE MASTER D4 00:59.24 231
19 (18) RAMPICHINI  CARLA FIRENZE MASTER D6 00:59.29 224
20 (29) PASSERI SERENA SIENA MASTER D4 00:59.41 217
21 (19) WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER D5 00:59.55 210
22 (54) PODDA CLAUDIA CAGLIARI MASTER D S 00:59.91 203
23 (30) MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER D4 01:01.21 196
24 (17) SCHILLACI  CRISTIANA FIRENZE MASTER D6 01:01.44 189
25 (53) SKALAMERA  ILEANA FIRENZE MASTER D1 01:01.51 182
26 (16) BELARDINELLI TULLIA CAMERINO MASTER D6 01:02.35 175
27 (9) CAGNANI FRANCESCA FIRENZE MASTER D7 01:03.77 168
28 (25) CAMPAGNI  RENZA FIRENZE MASTER D5 01:04.82 161
29 (31) ANDRESCIANI ALESSAND ANCONA MASTER D4 01:04.91 154
30 (27) IEZZI PATRICIA CHIETI MASTER D5 01:05.54 147
31 (57) CARBONI ELISABETTA CAGLIARI MASTER D S 01:06.88 140
32 (56) NARDI  SARA FIRENZE MASTER D S 01:08.00 133
33 (21) LUCCHINI TATIANA PADOVA MASTER D5 01:08.24 126
34 (51) CORVARO SARA ANCONA MASTER D2 01:09.30 119
35 (41) MAZZUCA  MARIA COSENZA RENDE MASTER D3 01:10.69 112
36 (13) MUCCIANTE PAOLA CHIETI MASTER D6 01:10.79 105
37 (3) LASTRI GIANNA FIRENZE MASTER D9 01:12.29 98
38 (6) ZAMPONI SILVIA CAMERINO MASTER D7 01:12.57 91
39 (35) PROBST SUSANNE CATANIA MASTER D4 01:12.64 84
40 (2) MARIA CARLA CIGOLINI GENOVA MASTER D9 01:12.79 77
41 (40) VALLA SARA PARMA MASTER D4 01:13.11 70
42 (4) CLERICI NAILA GENOVA MASTER D8 01:14.31 63
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Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

43 (50) RICHELLI ANNA BRESCIA MASTER D3 01:14.34 56
44 (5) MELANDRI ELEONORA FIRENZE MASTER D8 01:20.11 49
45 (8) BICCHIELLI  ANNA FIRENZE MASTER D7 01:20.91 42
46 (32) ESPOSITO RENATA CHIETI MASTER D4 01:21.24 35
47 (28) BALLERINI PATRIZIA CHIETI MASTER D5 01:24.55 28
48 (37) D'ERCOLE  SIMONETTA CHIETI MASTER D4 01:37.26 21
49 (14) LUNARDI  PAOLA FIRENZE MASTER D6 02:14.86 14
50 (1) POLI EMILIA CATANIA MASTER D10 03:34.14 7

ISCRITTI: 57
NP: 4 - (11-22-26-42)
NA: 2 - (7-39)
SQ: 1 - (45)
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CLASSIFICA di categoria SLALOM GIGANTE FEMMINILE

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

MASTER D10
(1) POLI EMILIA CATANIA MASTER D10 03:34.14 3011

MASTER D9
(3) LASTRI GIANNA FIRENZE MASTER D9 01:12.29 3021
(2) MARIA CARLA CIGOLINI GENOVA MASTER D9 01:12.79 1512

MASTER D8
(4) CLERICI NAILA GENOVA MASTER D8 01:14.31 3021
(5) MELANDRI ELEONORA FIRENZE MASTER D8 01:20.11 1512

MASTER D7
(9) CAGNANI FRANCESCA FIRENZE MASTER D7 01:03.77 3031
(6) ZAMPONI SILVIA CAMERINO MASTER D7 01:12.57 2022
(8) BICCHIELLI  ANNA FIRENZE MASTER D7 01:20.91 1013

MASTER D6
(15) DOLDO TIZIANA SIENA MASTER D6 00:52.01 3081
(10) BALDO MARIA ANTONIET VENEZIA CA FOSCA MASTER D6 00:55.28 2702
(12) IRATO PAOLA PADOVA MASTER D6 00:57.30 2313
(18) RAMPICHINI  CARLA FIRENZE MASTER D6 00:59.29 1924
(17) SCHILLACI  CRISTIANA FIRENZE MASTER D6 01:01.44 1545
(16) BELARDINELLI TULLIA CAMERINO MASTER D6 01:02.35 1166
(13) MUCCIANTE PAOLA CHIETI MASTER D6 01:10.79 777
(14) LUNARDI  PAOLA FIRENZE MASTER D6 02:14.86 388

MASTER D5
(20) MASONI CRISTINA SIENA MASTER D5 00:53.20 3081
(24) GAGGERO LAURA GENOVA MASTER D5 00:56.79 2702
(23) FONTANA ANTONELLA CHIETI MASTER D5 00:58.56 2313
(19) WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER D5 00:59.55 1924
(25) CAMPAGNI  RENZA FIRENZE MASTER D5 01:04.82 1545
(27) IEZZI PATRICIA CHIETI MASTER D5 01:05.54 1166
(21) LUCCHINI TATIANA PADOVA MASTER D5 01:08.24 777
(28) BALLERINI PATRIZIA CHIETI MASTER D5 01:24.55 388

MASTER D4
(33) CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER D4 00:48.00 3111
(38) BONIFANTI CLAUDIA TORINO STATALE MASTER D4 00:49.07 2832
(36) BOSELLI ALESSANDRA PARMA MASTER D4 00:53.37 2543
(34) TAPRA ALESSANDRA TORINO STATALE MASTER D4 00:59.24 2264
(29) PASSERI SERENA SIENA MASTER D4 00:59.41 1985
(30) MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER D4 01:01.21 1706
(31) ANDRESCIANI ALESSAND ANCONA MASTER D4 01:04.91 1417
(35) PROBST SUSANNE CATANIA MASTER D4 01:12.64 1138
(40) VALLA SARA PARMA MASTER D4 01:13.11 859
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(32) ESPOSITO RENATA CHIETI MASTER D4 01:21.24 5710
(37) D'ERCOLE  SIMONETTA CHIETI MASTER D4 01:37.26 2811

MASTER D3
(44) VALENTINO CRISTINA MILANO BICOCCA MASTER D3 00:50.83 3081
(43) CLAUDI GISELLA CAMERINO MASTER D3 00:52.26 2702
(48) MOLLICA ALESSANDRA BRESCIA MASTER D3 00:54.61 2313
(46) ROBBA MICHELA GENOVA MASTER D3 00:54.76 1924
(49) GIOVANNELLI MONICA GENOVA MASTER D3 00:55.63 1545
(47) INDELICATO ALESSANDR TORINO STATALE MASTER D3 00:57.70 1166
(41) MAZZUCA  MARIA COSENZA RENDE MASTER D3 01:10.69 777
(50) RICHELLI ANNA BRESCIA MASTER D3 01:14.34 388

MASTER D2
(52) TRUCCO LARA GENOVA MASTER D2 00:48.72 3021
(51) CORVARO SARA ANCONA MASTER D2 01:09.30 1512

MASTER D1
(53) SKALAMERA  ILEANA FIRENZE MASTER D1 01:01.51 3011

MASTER D SR
(55) GIANNINI VALENTINA ANCONA MASTER D S 00:51.87 3041
(54) PODDA CLAUDIA CAGLIARI MASTER D S 00:59.91 2282
(57) CARBONI ELISABETTA CAGLIARI MASTER D S 01:06.88 1523
(56) NARDI  SARA FIRENZE MASTER D S 01:08.00 764
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CLASSIFICA ASSOLUTA SNOWBOARD FEMMINILE
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (58) CANONICO SILVIA TORINO STATALE MASTER D4 00:36.97 100

ISCRITTI: 1
NP: Nessuno
NA: Nessuno
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA ASSOLUTA SNOWBOARD MASCHILE
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (63) TARTERINI FABRIZIO BOLOGNA MASTER A3 00:30.27 207
2 (69) PROCOPI GIANLUCA TORINO STATALE MASTER A1 00:32.86 188
3 (66) MENGHINI  LUIGI CHIETI MASTER A3 00:34.00 169
4 (60) ZOCCARATO STEFANO BRESCIA MASTER B6 00:35.75 150
5 (61) RONCI MAURIZIO CHIETI MASTER A3 00:35.80 131
6 (59) TRIPODI DOMENICO CHIETI MASTER B6 00:37.05 113
7 (65) PANCIERA FABIO BOLOGNA MASTER A3 00:37.48 94
8 (68) BERSELLI GIOVANNI GENOVA MASTER A2 00:38.14 75
9 (62) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A3 00:42.23 56

10 (67) MAURIELLO FRANCESCO REGGIO CALABRIA MASTER A2 00:45.49 37
11 (64) IEZZI GIANLUCA CHIETI MASTER A3 01:02.67 18

ISCRITTI: 14
NP: 3 - (70-71-72)
NA: Nessuno
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA ASSOLUTA SLALOM GIGANTE FEMMINILE FAMIGLIARI

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (84) CAPPELLO LAURA BOLOGNA CF 00:25.48
2 (89) TANGANELLI ILARIA SIENA CF 00:26.02
3 (92) VITTORI CECILIA SIENA CF 00:26.39
4 (88) DEL MONTE SARA SIENA CF 00:26.64
5 (79) VANNI SANDRA SIENA CF 00:27.06
6 (87) COSTA PAOLA CATANIA CF 00:27.17
7 (82) COSTA STELLA CATANIA CF 00:30.55
8 (81) REGOSA MARIA BRESCIA CF 00:30.55
9 (77) ILLIANO ALICE MILANO LADU BF 00:31.38

10 (78) RONCHI SILVIA MILANO LADU BF 00:31.67
11 (86) ROSBERTI SONIA BARBA BRESCIA CF 00:31.87
12 (75) ONETO MATILDA MILANO BICOCCA AF 00:33.20
13 (83) MIE MIRJAM FIRENZE CF 00:33.42
14 (80) PETRAGLIA FEDERICA MILANO BICOCCA CF 00:33.73
15 (129) CAMPOSO SIRIA REGGIO CALABRIA BF 00:36.51
16 (91) FERRINI ELISABETTA SIENA CF 00:36.63
17 (85) SALVESTRINI ALESSIA SIENA CF 00:49.05

ISCRITTI: 21
NP: 4 - (73-74-76-90)
NA: Nessuno
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA ASSOLUTA SLALOM GIGANTE MASCHILE FAMIGLIARI

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (133) BONFANTI MASSIMO CHIETI CM 00:22.13
2 (116) GAFFURI GIACOMO MILANO BICOCCA CM 00:23.20
3 (108) GAFFURI LODOVICO MILANO BICOCCA BM 00:23.41
4 (125) BIGGERI LUCA FIRENZE CM 00:23.51
5 (114) BIGGERI JONAS FIRENZE CM 00:24.00
6 (134) MAZZUCA GIUSEPPE COSENZA RENDE CM 00:25.44
7 (122) ONETO FABRIZIO MILANO BICOCCA CM 00:27.17
8 (104) BIGGERI TOBIA FIRENZE BM 00:27.45
9 (106) LUISE ROBERTO VENEZIA CA FOSCAR CM 00:28.17

10 (113) MESSINA STEFANO CATANIA CM 00:29.30
11 (112) MANCINELLI ANNIBALE GENOVA CM 00:29.62
12 (105) LANDER DAVIDE CAGLIARI CM 00:30.12
13 (131) BENCINI NICOLO FIRENZE CM 00:30.44
14 (130) MENEGATTI GIUSEPPE FIRENZE CM 00:30.63
15 (124) MASTANTUONO FULVIO GENOVA CM 00:30.93
16 (99) TADDEI GIOVANNI ANCONA BM 00:31.12
17 (132) TARICANI MARCO CHIETI CM 00:31.16
18 (111) DRAMIS ROSARIO GENOVA CM 00:31.76
19 (101) BIGGERI PIETRO FIRENZE BM 00:31.81
20 (96) MANNA GIOVAMBATTIST COSENZA RENDE AM 00:32.91
21 (98) RIJA NATO MARIO COSENZA RENDE BM 00:34.92
22 (115) VITTORI LEONARDO SIENA CM 00:35.13
23 (110) CIRCEO PIERLUIGI CHIETI CM 00:38.02
24 (103) BIGGERI ANDREA FIRENZE BM 01:28.82

ISCRITTI: 41
NP: 15 - (93-94-95-97-100-102-109-117-118-120-121-123-126-127-128)
NA: Nessuno
SQ: 2 - (107-119)
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CLASSIFICA di categoria SLALOM GIGANTE FEMMINILE FAMIGLIARI

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

AF
(75) ONETO MATILDA MILANO BICOCCA AF 00:33.20 01

BF
(77) ILLIANO ALICE MILANO LADU BF 00:31.38 01
(78) RONCHI SILVIA MILANO LADU BF 00:31.67 02

(129) CAMPOSO SIRIA REGGIO CALABRIA BF 00:36.51 03

CF
(84) CAPPELLO LAURA BOLOGNA CF 00:25.48 01
(89) TANGANELLI ILARIA SIENA CF 00:26.02 02
(92) VITTORI CECILIA SIENA CF 00:26.39 03
(88) DEL MONTE SARA SIENA CF 00:26.64 04
(79) VANNI SANDRA SIENA CF 00:27.06 05
(87) COSTA PAOLA CATANIA CF 00:27.17 06
(82) COSTA STELLA CATANIA CF 00:30.55 07
(81) REGOSA MARIA BRESCIA CF 00:30.55 08
(86) ROSBERTI SONIA BARBA BRESCIA CF 00:31.87 09
(83) MIE MIRJAM FIRENZE CF 00:33.42 010
(80) PETRAGLIA FEDERICA MILANO BICOCCA CF 00:33.73 011
(91) FERRINI ELISABETTA SIENA CF 00:36.63 012
(85) SALVESTRINI ALESSIA SIENA CF 00:49.05 013
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CLASSIFICA di categoria SLALOM GIGANTE MASCHILE FAMIGLIARI

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

AM
(96) MANNA GIOVAMBATTIST COSENZA RENDE AM 00:32.91 01

BM
(108) GAFFURI LODOVICO MILANO BICOCC BM 00:23.41 01
(104) BIGGERI TOBIA FIRENZE BM 00:27.45 02
(99) TADDEI GIOVANNI ANCONA BM 00:31.12 03

(101) BIGGERI PIETRO FIRENZE BM 00:31.81 04
(98) RIJA NATO MARIO COSENZA RENDE BM 00:34.92 05

(103) BIGGERI ANDREA FIRENZE BM 01:28.82 06

CM
(133) BONFANTI MASSIMO CHIETI CM 00:22.13 01
(116) GAFFURI GIACOMO MILANO BICOCC CM 00:23.20 02
(125) BIGGERI LUCA FIRENZE CM 00:23.51 03
(114) BIGGERI JONAS FIRENZE CM 00:24.00 04
(134) MAZZUCA GIUSEPPE COSENZA RENDE CM 00:25.44 05
(122) ONETO FABRIZIO MILANO BICOCC CM 00:27.17 06
(106) LUISE ROBERTO VENEZIA CA FOS CM 00:28.17 07
(113) MESSINA STEFANO CATANIA CM 00:29.30 08
(112) MANCINELLI ANNIBALE GENOVA CM 00:29.62 09
(105) LANDER DAVIDE CAGLIARI CM 00:30.12 010
(131) BENCINI NICOLO FIRENZE CM 00:30.44 011
(130) MENEGATTI GIUSEPPE FIRENZE CM 00:30.63 012
(124) MASTANTUONO FULVIO GENOVA CM 00:30.93 013
(132) TARICANI MARCO CHIETI CM 00:31.16 014
(111) DRAMIS ROSARIO GENOVA CM 00:31.76 015
(115) VITTORI LEONARDO SIENA CM 00:35.13 016
(110) CIRCEO PIERLUIGI CHIETI CM 00:38.02 017
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CLASSIFICA ASSOLUTA SLALOM GIGANTE MASCHILE

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (160) ROMOLI CRISTIANO CAMERINO MASTER A3 00:45.37 473
2 (104) MILARDI MARTINO REGGIO CALABRIA MASTER B5 00:46.64 470
3 (130) DOSSENA AUGUSTO SIENA MASTER B5 00:46.72 468
4 (173) BRACCHETTI  LUCA CAMERINO MASTER A3 00:47.08 465
5 (205) VIGNALI LEONARDO FIRENZE MASTER A1 00:48.39 462
6 (71) BERTINETTI GIORGIO VENEZIA CA FOSCAR MASTER B6 00:48.70 459
7 (140) DI BUCCHIANICO GIUSEP CHIETI MASTER B4 00:49.42 457
8 (25) MAESTRELLI PIERO PADOVA MASTER C8 00:49.61 454
9 (168) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A3 00:50.08 451

10 (76) DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER B6 00:51.14 448
11 (158) PIFFERI ALESSANDRO SIENA MASTER B4 00:51.21 446
12 (185) DI NICOLANTONIO MASSI CHIETI MASTER A3 00:51.59 443
13 (73) FABBRINI MARIO SIENA MASTER B6 00:52.14 440
14 (99) TOMASSINI GIULIO CAMERINO MASTER B5 00:53.62 437
15 (150) CORSINI ANDREA SIENA MASTER B4 00:53.73 435
16 (90) CORBETTA  LORENZO FIRENZE MASTER B6 00:54.33 432
17 (98) GAMBASSI GIANNI SIENA MASTER B5 00:54.94 429
18 (136) MONTAGNA TOMMASO SIENA MASTER B4 00:55.01 427
19 (46) TESAURI  MARIO CAMERINO MASTER C7 00:55.47 424
20 (128) MARIOTTI ROBERTO SIENA MASTER B5 00:55.65 421
21 (80) SACCANI CESARE BOLOGNA MASTER B6 00:55.68 418
22 (159) MALETTA CARMINE COSENZA RENDE MASTER A3 00:55.72 416
23 (193) RAINERO CHRISTIAN TORINO STATALE MASTER A2 00:55.76 413
24 (100) MENIN ANDREA PADOVA MASTER B5 00:55.90 410
25 (53) CLUDI LINO BOLOGNA MASTER C7 00:56.05 407
26 (207) TIRINNANZI ALESSANDR FIRENZE MASTER A1 00:56.33 405
27 (48) MANCINI MARIO CHIETI MASTER C7 00:56.36 402
28 (210) BARBERIS STEFANO GENOVA MASTER A S 00:56.46 399
29 (77) RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER B6 00:56.79 396
30 (50) CLERICI ALBERTO BRESCIA MASTER C7 00:56.80 394
31 (86) MAGAZZINI  STEFANO FIRENZE MASTER B6 00:57.14 391
32 (201) GARDINI SIMONE SIENA MASTER A1 00:57.21 388
33 (211) COSTA ALBERTO CATANIA MASTER A S 00:57.37 386
34 (148) UCCELLI GIANLUCA PARMA MASTER B4 00:57.40 383
35 (109) BALDI MARCO FIRENZE MASTER B5 00:57.54 380
36 (146) GUASTI  DANIELE FIRENZE MASTER B4 00:57.80 377
37 (31) VOLANTE ENRICO PARMA MASTER C8 00:57.81 375
38 (49) MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER C7 00:57.91 372
39 (92) SERANTONI  FRANCESC FIRENZE MASTER B6 00:57.93 369
40 (191) ROSSARI LUDOVICO MILANO BICOCCA MASTER A2 00:58.37 366
41 (163) MENGHINI  LUIGI CHIETI MASTER A3 00:58.40 364
42 (82) ONGARO ITALO VENEZIA CA FOSCAR MASTER B6 00:58.40 361
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43 (38) LISI EDMONDO FIRENZE MASTER C8 00:58.58 358
44 (94) CECCARELLI LUCA FIRENZE MASTER B6 00:58.60 355
45 (97) PONTIGGIA ANDREA VENEZIA CA FOSCAR MASTER B5 00:58.87 353
46 (202) RIZZO LOUIS PADOVA MASTER A1 00:58.87 350
47 (174) VACCARO ALFREDO SANNIO MASTER A3 00:59.01 347
48 (180) TOMASSETTI LUCA FERRARA MASTER A3 00:59.05 344
49 (156) BELLUCCI ENRICO SIENA MASTER B4 00:59.32 342
50 (51) LI DESTRI GIOVANNI CATANIA MASTER C7 00:59.34 339
51 (198) BIANCO GIOVANNI MILANO BICOCCA MASTER A2 00:59.38 336
52 (167) GAMBETTI MICHELE FERRARA MASTER A3 00:59.49 334
53 (45) SALVINI FABRIZIO SIENA MASTER C7 00:59.87 331
54 (188) MEREU SALVATORE CAGLIARI MASTER A2 01:00.07 328
55 (200) CONCU PAOLO CAGLIARI MASTER A1 01:00.10 325
56 (165) TORRIGIANI CLAUDIO GENOVA MASTER A3 01:00.37 323
57 (112) MACHETTI ANDREA SIENA MASTER B5 01:00.47 320
58 (106) UNNIA ENRICO TORINO STATALE MASTER B5 01:00.66 317
59 (78) BENCINI PAOLO FIRENZE MASTER B6 01:00.75 314
60 (1) CASTELLUCCI  EMILIO FIRENZE MASTER C10 01:01.55 312
61 (88) LILLI ALFONSO CHIETI MASTER B6 01:01.64 309
62 (35) QUADRINI ENRICO ANCONA MASTER C8 01:02.24 306
63 (170) TARTERINI FABRIZIO BOLOGNA MASTER A3 01:02.35 303
64 (162) SARTORI FABIO MILANO BICOCCA MASTER A3 01:03.03 301
65 (110) CAVALIERE FRANCESCO MILANO LADU MASTER B5 01:03.24 298
66 (85) TREU PIETRO GENOVA MASTER B6 01:03.40 295
67 (209) LATTANZI ATTILIO ANCONA MASTER A S 01:03.43 293
68 (122) BELARDINELLI STEFANO CAMERINO MASTER B5 01:03.62 290
69 (26) TADDEI UMBERTO ANCONA MASTER C8 01:03.62 287
70 (139) GAFFURI ALBERTO MILANO BICOCCA MASTER B4 01:03.98 284
71 (186) PANCIERA FABIO BOLOGNA MASTER A3 01:04.15 282
72 (74) TRIPODI DOMENICO CHIETI MASTER B6 01:04.20 279
73 (192) ROSSI MARCO ANCONA MASTER A2 01:04.32 276
74 (125) SALOMONE GIAMPIERO TORINO STATALE MASTER B5 01:04.63 273
75 (133) FABBRI DAVID SIENA MASTER B5 01:04.70 271
76 (190) MOGLIANI BRUNO CAMERINO MASTER A2 01:04.86 268
77 (203) SAVINO DANIELE MILANO BICOCCA MASTER A1 01:05.20 265
78 (89) RAZZOLI ROBERTO GENOVA MASTER B6 01:05.31 262
79 (101) REALFONZO RICCARDO SANNIO MASTER B5 01:05.38 260
80 (115) AMAGLIANI MAURIZIO ANCONA MASTER B5 01:05.97 257
81 (79) CROCI GIANLUIGI MILANO LADU MASTER B6 01:06.19 254
82 (52) SEPE  DOMENICO FIRENZE MASTER C7 01:06.19 252
83 (12) MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER C9 01:06.20 249
84 (178) DELFINO FEDERICO GENOVA MASTER A3 01:06.36 246
85 (151) FLAMMIA MICHELE SANNIO MASTER B4 01:06.46 243
86 (84) MILLI LUIGI REGGIO CALABRIA MASTER B6 01:06.61 241
87 (196) PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A2 01:06.89 238

mercoledì 3 febbraio 2016 Pagina 2 di 5



Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

88 (75) BAGNATO FRANCESCO REGGIO CALABRIA MASTER B6 01:06.99 235
89 (216) MARLIANI GIANNI FIRENZE MASTER C9 01:07.21 232
90 (59) FERRARI GIULIO GENOVA MASTER C7 01:07.25 230
91 (3) BARTOLINI CARLO FIRENZE MASTER C10 01:07.35 227
92 (13) TORRISI ANTONIO CATANIA MASTER C9 01:07.51 224
93 (44) LOMBARDI  MARIO COSENZA RENDE MASTER C7 01:07.52 221
94 (66) TOSTO SALVATORE CATANIA MASTER C7 01:07.82 219
95 (10) CETRULLO PAOLO CHIETI MASTER C9 01:08.01 216
96 (23) TANGANELLI ITALO SIENA MASTER C8 01:08.29 213
97 (9) FERRATA MARSILIO PADOVA MASTER C9 01:08.74 211
98 (184) DINI FABRIZIO CAMERINO MASTER A3 01:09.34 208
99 (171) PANELLA MARCO PARMA MASTER A3 01:09.88 205

100 (161) ROSELLI CARLO SANNIO MASTER A3 01:10.67 202
101 (60) CARBONARO ANTONIO CATANIA MASTER C7 01:10.67 200
102 (132) TARGI STEFANO SIENA MASTER B5 01:10.74 197
103 (95) LEONE  NICOLA COSENZA RENDE MASTER B5 01:10.78 194
104 (114) MALAFARINA VINCENZO SANNIO MASTER B5 01:10.81 191
105 (34) MORETTO ALESSANDRO PADOVA MASTER C8 01:10.99 189
106 (17) FREDIANI PIERO FIRENZE MASTER C9 01:10.99 186
107 (134) BARICHELLO GIUSEPPE VENEZIA CA FOSCAR MASTER B4 01:11.30 183
108 (144) BONOMETTI SILVIO BRESCIA MASTER B4 01:11.38 180
109 (204) SORCE ALESSANDRO GENOVA MASTER A1 01:11.45 178
110 (28) PALUMBO MAURO GENOVA MASTER C8 01:11.59 175
111 (102) CONTI MASSIMO ANCONA MASTER B5 01:11.65 172
112 (21) IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER C8 01:11.91 170
113 (16) FURI MASSIMO FIRENZE MASTER C9 01:11.96 167
114 (93) LE DONNE LUCIO CHIETI MASTER B6 01:12.19 164
115 (2) BONGINI ALESSANDRO BOLOGNA MASTER C10 01:13.10 161
116 (179) CUTTINI DAVIDE TORINO STATALE MASTER A3 01:13.25 159
117 (43) MATTA SERGIO CAGLIARI MASTER C7 01:13.52 156
118 (81) MASERA ROBERTO PARMA MASTER B6 01:13.77 153
119 (123) GAGGIOTTI ANDREA ANCONA MASTER B5 01:13.87 150
120 (212) DOMINICI  ANDREA FIRENZE MASTER A S 01:14.30 148
121 (22) DAL COL  BRUNO VENEZIA CA FOSCAR MASTER C8 01:14.48 145
122 (20) PERRI  GIOCONDO COSENZA RENDE MASTER C8 01:14.75 142
123 (103) CIFALDI GIANMARCO CHIETI MASTER B5 01:15.52 139
124 (68) SPIGA SALVATORE CAGLIARI MASTER C7 01:15.75 137
125 (145) FORTINI GIULIO CATANIA MASTER B4 01:16.01 134
126 (182) CAVAZZONI MICHELE PARMA MASTER A3 01:16.23 131
127 (91) LOBEFALO LUCIO CHIETI MASTER B6 01:16.36 129
128 (153) GUERRINI MASSIMO GENOVA MASTER B4 01:16.82 126
129 (87) ILLIANO PASQUALE MILANO LADU MASTER B6 01:16.96 123
130 (14) BECCHI IGNAZIO FIRENZE MASTER C9 01:17.08 120
131 (105) GANDOGLIA MAURIZIO GENOVA MASTER B5 01:17.22 118
132 (24) ANGELI PIERO CAMERINO MASTER C8 01:17.31 115
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133 (15) STEFANINI FEDERICO PI CAGLIARI MASTER C9 01:18.03 112
134 (5) BLASI PAOLO FIRENZE MASTER C10 01:18.11 109
135 (37) COSTANZO PASQUALE GENOVA MASTER C8 01:18.49 107
136 (177) VIOLA STEFANO REGGIO CALABRIA MASTER A3 01:19.59 104
137 (30) CONTENTO MICHELE BOLOGNA MASTER C8 01:19.63 101
138 (33) NICCOLAI NERI SIENA MASTER C8 01:19.69 98
139 (62) PODDA RUGGERO CAGLIARI MASTER C7 01:20.04 96
140 (83) ZUCCARINI COSTANTINO CHIETI MASTER B6 01:21.00 93
141 (57) FRIGIO SANDRO CAMERINO MASTER C7 01:21.77 90
142 (39) CIONI RICCARDO SIENA MASTER C8 01:21.99 87
143 (18) VELATINI FRANCO FIRENZE MASTER C9 01:22.06 85
144 (120) PAGANI FAUSTO PARMA MASTER B5 01:22.23 82
145 (61) QUERZÉ  MAURO BOLOGNA MASTER C7 01:23.46 79
146 (47) TARGA GABRIELE PADOVA MASTER C7 01:23.70 77
147 (143) MALLARDO VINCENZO FERRARA MASTER B4 01:24.08 74
148 (36) BATTISTA PASQUALE CHIETI MASTER C8 01:24.74 71
149 (58) TARTARO ARMANDO CHIETI MASTER C7 01:25.73 68
150 (111) COMELLI ANDREA PARMA MASTER B5 01:26.20 66
151 (172) FOLINO  NICOLA COSENZA RENDE MASTER A3 01:26.74 63
152 (206) MAZZONE EMANUELE CAGLIARI MASTER A1 01:27.62 60
153 (63) COSIMI GIANCARLO CAMERINO MASTER C7 01:28.23 57
154 (127) BALLERINI ANDREA PARMA MASTER B5 01:28.29 55
155 (65) FERRETTI MAURIZIO GENOVA MASTER C7 01:28.68 52
156 (4) CHIUDERI  CLAUDIO FIRENZE MASTER C10 01:29.42 49
157 (108) MONACO CARMELO CATANIA MASTER B5 01:29.77 46
158 (19) DAPPORTO  PAOLO FIRENZE MASTER C9 01:31.42 44
159 (64) ARENA MICHELE CHIETI MASTER C7 01:32.58 41
160 (135) BILOTTA ANTONIO COSENZA RENDE MASTER B4 01:38.29 38
161 (155) BOCCHIA PAOLO PARMA MASTER B4 01:38.52 36
162 (181) BUSSOLARI ALBERTO BOLOGNA MASTER A3 01:38.53 33
163 (157) FERRARO  FLAVIO FIRENZE MASTER B4 01:39.42 30
164 (142) PERTICARO GIUSEPPE E TORINO STATALE MASTER B4 01:39.87 27
165 (189) RICCA FRANCESCO COSENZA RENDE MASTER A2 01:43.02 25
166 (67) MONTANARI MAURO BOLOGNA MASTER C7 01:46.67 22
167 (116) DI BENEDETTO FABIO GENOVA MASTER B5 01:51.62 19
168 (6) FANFANI LUCA CAGLIARI MASTER C9 01:52.72 16
169 (27) SACCHETTA PAOLO CHIETI MASTER C8 01:52.83 14
170 (149) RIJA MAURIZIO COSENZA RENDE MASTER B4 01:56.80 11
171 (152) COLOMBO ALBERTO MILANO BICOCCA MASTER B4 01:58.08 8
172 (166) BRUNO ETTORE TORINO STATALE MASTER A3 02:43.04 5
173 (126) FIORILLO DOMENICO BRESCIA MASTER B5 02:53.89 3
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ISCRITTI: 216
NP: 24 - (11-32-40-41-42-55-56-69-70-72-113-117-119-121-124-129-138-141-

169-183-187-197-199-208)
NA: 8 - (29-107-118-194-195-213-214-215)
SQ: 11 - (7-8-54-96-131-137-147-154-164-175-176)
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CLASSIFICA di categoria SLALOM GIGANTE MASCHILE

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

MASTER C10
(1) CASTELLUCCI  EMILIO FIRENZE MASTER C10 01:01.55 3051
(3) BARTOLINI CARLO FIRENZE MASTER C10 01:07.35 2442
(2) BONGINI ALESSANDRO BOLOGNA MASTER C10 01:13.10 1833
(5) BLASI PAOLO FIRENZE MASTER C10 01:18.11 1224
(4) CHIUDERI  CLAUDIO FIRENZE MASTER C10 01:29.42 615

MASTER C9
(12) MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER C9 01:06.20 3121

(216) MARLIANI GIANNI FIRENZE MASTER C9 01:07.21 2862
(13) TORRISI ANTONIO CATANIA MASTER C9 01:07.51 2603
(10) CETRULLO PAOLO CHIETI MASTER C9 01:08.01 2344
(9) FERRATA MARSILIO PADOVA MASTER C9 01:08.74 2085

(17) FREDIANI PIERO FIRENZE MASTER C9 01:10.99 1826
(16) FURI MASSIMO FIRENZE MASTER C9 01:11.96 1567
(14) BECCHI IGNAZIO FIRENZE MASTER C9 01:17.08 1308
(15) STEFANINI FEDERICO PI CAGLIARI MASTER C9 01:18.03 1049
(18) VELATINI FRANCO FIRENZE MASTER C9 01:22.06 7810
(19) DAPPORTO  PAOLO FIRENZE MASTER C9 01:31.42 5211
(6) FANFANI LUCA CAGLIARI MASTER C9 01:52.72 2612

MASTER C8
(25) MAESTRELLI PIERO PADOVA MASTER C8 00:49.61 3181
(31) VOLANTE ENRICO PARMA MASTER C8 00:57.81 3002
(38) LISI EDMONDO FIRENZE MASTER C8 00:58.58 2833
(35) QUADRINI ENRICO ANCONA MASTER C8 01:02.24 2654
(26) TADDEI UMBERTO ANCONA MASTER C8 01:03.62 2475
(23) TANGANELLI ITALO SIENA MASTER C8 01:08.29 2306
(34) MORETTO ALESSANDRO PADOVA MASTER C8 01:10.99 2127
(28) PALUMBO MAURO GENOVA MASTER C8 01:11.59 1948
(21) IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER C8 01:11.91 1779
(22) DAL COL  BRUNO VENEZIA CA FOS MASTER C8 01:14.48 15910
(20) PERRI  GIOCONDO COSENZA RENDE MASTER C8 01:14.75 14111
(24) ANGELI PIERO CAMERINO MASTER C8 01:17.31 12412
(37) COSTANZO PASQUALE GENOVA MASTER C8 01:18.49 10613
(30) CONTENTO MICHELE BOLOGNA MASTER C8 01:19.63 8814
(33) NICCOLAI NERI SIENA MASTER C8 01:19.69 7115
(39) CIONI RICCARDO SIENA MASTER C8 01:21.99 5316
(36) BATTISTA PASQUALE CHIETI MASTER C8 01:24.74 3517
(27) SACCHETTA PAOLO CHIETI MASTER C8 01:52.83 1818

MASTER C7
(46) TESAURI  MARIO CAMERINO MASTER C7 00:55.47 3231
(53) CLUDI LINO BOLOGNA MASTER C7 00:56.05 3092
(48) MANCINI MARIO CHIETI MASTER C7 00:56.36 2953
(50) CLERICI ALBERTO BRESCIA MASTER C7 00:56.80 2814
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(49) MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER C7 00:57.91 2675
(51) LI DESTRI GIOVANNI CATANIA MASTER C7 00:59.34 2536
(45) SALVINI FABRIZIO SIENA MASTER C7 00:59.87 2397
(52) SEPE  DOMENICO FIRENZE MASTER C7 01:06.19 2258
(59) FERRARI GIULIO GENOVA MASTER C7 01:07.25 2119
(44) LOMBARDI  MARIO COSENZA RENDE MASTER C7 01:07.52 19710
(66) TOSTO SALVATORE CATANIA MASTER C7 01:07.82 18311
(60) CARBONARO ANTONIO CATANIA MASTER C7 01:10.67 16912
(43) MATTA SERGIO CAGLIARI MASTER C7 01:13.52 15413
(68) SPIGA SALVATORE CAGLIARI MASTER C7 01:15.75 14014
(62) PODDA RUGGERO CAGLIARI MASTER C7 01:20.04 12615
(57) FRIGIO SANDRO CAMERINO MASTER C7 01:21.77 11216
(61) QUERZÉ  MAURO BOLOGNA MASTER C7 01:23.46 9817
(47) TARGA GABRIELE PADOVA MASTER C7 01:23.70 8418
(58) TARTARO ARMANDO CHIETI MASTER C7 01:25.73 7019
(63) COSIMI GIANCARLO CAMERINO MASTER C7 01:28.23 5620
(65) FERRETTI MAURIZIO GENOVA MASTER C7 01:28.68 4221
(64) ARENA MICHELE CHIETI MASTER C7 01:32.58 2822
(67) MONTANARI MAURO BOLOGNA MASTER C7 01:46.67 1423

MASTER B6
(71) BERTINETTI GIORGIO VENEZIA CA FOS MASTER B6 00:48.70 3231
(76) DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER B6 00:51.14 3092
(73) FABBRINI MARIO SIENA MASTER B6 00:52.14 2953
(90) CORBETTA  LORENZO FIRENZE MASTER B6 00:54.33 2814
(80) SACCANI CESARE BOLOGNA MASTER B6 00:55.68 2675
(77) RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER B6 00:56.79 2536
(86) MAGAZZINI  STEFANO FIRENZE MASTER B6 00:57.14 2397
(92) SERANTONI  FRANCESC FIRENZE MASTER B6 00:57.93 2258
(82) ONGARO ITALO VENEZIA CA FOS MASTER B6 00:58.40 2119
(94) CECCARELLI LUCA FIRENZE MASTER B6 00:58.60 19710
(78) BENCINI PAOLO FIRENZE MASTER B6 01:00.75 18311
(88) LILLI ALFONSO CHIETI MASTER B6 01:01.64 16912
(85) TREU PIETRO GENOVA MASTER B6 01:03.40 15413
(74) TRIPODI DOMENICO CHIETI MASTER B6 01:04.20 14014
(89) RAZZOLI ROBERTO GENOVA MASTER B6 01:05.31 12615
(79) CROCI GIANLUIGI MILANO LADU MASTER B6 01:06.19 11216
(84) MILLI LUIGI REGGIO CALABRI MASTER B6 01:06.61 9817
(75) BAGNATO FRANCESCO REGGIO CALABRI MASTER B6 01:06.99 8418
(93) LE DONNE LUCIO CHIETI MASTER B6 01:12.19 7019
(81) MASERA ROBERTO PARMA MASTER B6 01:13.77 5620
(91) LOBEFALO LUCIO CHIETI MASTER B6 01:16.36 4221
(87) ILLIANO PASQUALE MILANO LADU MASTER B6 01:16.96 2822
(83) ZUCCARINI COSTANTINO CHIETI MASTER B6 01:21.00 1423

MASTER B5
(104) MILARDI MARTINO REGGIO CALABRI MASTER B5 00:46.64 3291
(130) DOSSENA AUGUSTO SIENA MASTER B5 00:46.72 3182

(99) TOMASSINI GIULIO CAMERINO MASTER B5 00:53.62 3063
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(98) GAMBASSI GIANNI SIENA MASTER B5 00:54.94 2954
(128) MARIOTTI ROBERTO SIENA MASTER B5 00:55.65 2845
(100) MENIN ANDREA PADOVA MASTER B5 00:55.90 2726
(109) BALDI MARCO FIRENZE MASTER B5 00:57.54 2617

(97) PONTIGGIA ANDREA VENEZIA CA FOS MASTER B5 00:58.87 2508
(112) MACHETTI ANDREA SIENA MASTER B5 01:00.47 2389
(106) UNNIA ENRICO TORINO STATALE MASTER B5 01:00.66 22710
(110) CAVALIERE FRANCESCO MILANO LADU MASTER B5 01:03.24 21611
(122) BELARDINELLI STEFANO CAMERINO MASTER B5 01:03.62 20412
(125) SALOMONE GIAMPIERO TORINO STATALE MASTER B5 01:04.63 19313
(133) FABBRI DAVID SIENA MASTER B5 01:04.70 18214
(101) REALFONZO RICCARDO SANNIO MASTER B5 01:05.38 17015
(115) AMAGLIANI MAURIZIO ANCONA MASTER B5 01:05.97 15916
(132) TARGI STEFANO SIENA MASTER B5 01:10.74 14717

(95) LEONE  NICOLA COSENZA RENDE MASTER B5 01:10.78 13618
(114) MALAFARINA VINCENZO SANNIO MASTER B5 01:10.81 12519
(102) CONTI MASSIMO ANCONA MASTER B5 01:11.65 11320
(123) GAGGIOTTI ANDREA ANCONA MASTER B5 01:13.87 10221
(103) CIFALDI GIANMARCO CHIETI MASTER B5 01:15.52 9122
(105) GANDOGLIA MAURIZIO GENOVA MASTER B5 01:17.22 7923
(120) PAGANI FAUSTO PARMA MASTER B5 01:22.23 6824
(111) COMELLI ANDREA PARMA MASTER B5 01:26.20 5725
(127) BALLERINI ANDREA PARMA MASTER B5 01:28.29 4526
(108) MONACO CARMELO CATANIA MASTER B5 01:29.77 3427
(116) DI BENEDETTO FABIO GENOVA MASTER B5 01:51.62 2328
(126) FIORILLO DOMENICO BRESCIA MASTER B5 02:53.89 1129

MASTER B4
(140) DI BUCCHIANICO GIUSEP CHIETI MASTER B4 00:49.42 3201
(158) PIFFERI ALESSANDRO SIENA MASTER B4 00:51.21 3042
(150) CORSINI ANDREA SIENA MASTER B4 00:53.73 2883
(136) MONTAGNA TOMMASO SIENA MASTER B4 00:55.01 2724
(148) UCCELLI GIANLUCA PARMA MASTER B4 00:57.40 2565
(146) GUASTI  DANIELE FIRENZE MASTER B4 00:57.80 2406
(156) BELLUCCI ENRICO SIENA MASTER B4 00:59.32 2247
(139) GAFFURI ALBERTO MILANO BICOCC MASTER B4 01:03.98 2088
(151) FLAMMIA MICHELE SANNIO MASTER B4 01:06.46 1929
(134) BARICHELLO GIUSEPPE VENEZIA CA FOS MASTER B4 01:11.30 17610
(144) BONOMETTI SILVIO BRESCIA MASTER B4 01:11.38 16011
(145) FORTINI GIULIO CATANIA MASTER B4 01:16.01 14412
(153) GUERRINI MASSIMO GENOVA MASTER B4 01:16.82 12813
(143) MALLARDO VINCENZO FERRARA MASTER B4 01:24.08 11214
(135) BILOTTA ANTONIO COSENZA RENDE MASTER B4 01:38.29 9615
(155) BOCCHIA PAOLO PARMA MASTER B4 01:38.52 8016
(157) FERRARO  FLAVIO FIRENZE MASTER B4 01:39.42 6417
(142) PERTICARO GIUSEPPE E TORINO STATALE MASTER B4 01:39.87 4818
(149) RIJA MAURIZIO COSENZA RENDE MASTER B4 01:56.80 3219
(152) COLOMBO ALBERTO MILANO BICOCC MASTER B4 01:58.08 1620
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MASTER A3
(160) ROMOLI CRISTIANO CAMERINO MASTER A3 00:45.37 3231
(173) BRACCHETTI  LUCA CAMERINO MASTER A3 00:47.08 3092
(168) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A3 00:50.08 2953
(185) DI NICOLANTONIO MASSI CHIETI MASTER A3 00:51.59 2814
(159) MALETTA CARMINE COSENZA RENDE MASTER A3 00:55.72 2675
(163) MENGHINI  LUIGI CHIETI MASTER A3 00:58.40 2536
(174) VACCARO ALFREDO SANNIO MASTER A3 00:59.01 2397
(180) TOMASSETTI LUCA FERRARA MASTER A3 00:59.05 2258
(167) GAMBETTI MICHELE FERRARA MASTER A3 00:59.49 2119
(165) TORRIGIANI CLAUDIO GENOVA MASTER A3 01:00.37 19710
(170) TARTERINI FABRIZIO BOLOGNA MASTER A3 01:02.35 18311
(162) SARTORI FABIO MILANO BICOCC MASTER A3 01:03.03 16912
(186) PANCIERA FABIO BOLOGNA MASTER A3 01:04.15 15413
(178) DELFINO FEDERICO GENOVA MASTER A3 01:06.36 14014
(184) DINI FABRIZIO CAMERINO MASTER A3 01:09.34 12615
(171) PANELLA MARCO PARMA MASTER A3 01:09.88 11216
(161) ROSELLI CARLO SANNIO MASTER A3 01:10.67 9817
(179) CUTTINI DAVIDE TORINO STATALE MASTER A3 01:13.25 8418
(182) CAVAZZONI MICHELE PARMA MASTER A3 01:16.23 7019
(177) VIOLA STEFANO REGGIO CALABRI MASTER A3 01:19.59 5620
(172) FOLINO  NICOLA COSENZA RENDE MASTER A3 01:26.74 4221
(181) BUSSOLARI ALBERTO BOLOGNA MASTER A3 01:38.53 2822
(166) BRUNO ETTORE TORINO STATALE MASTER A3 02:43.04 1423

MASTER A2
(193) RAINERO CHRISTIAN TORINO STATALE MASTER A2 00:55.76 3081
(191) ROSSARI LUDOVICO MILANO BICOCC MASTER A2 00:58.37 2702
(198) BIANCO GIOVANNI MILANO BICOCC MASTER A2 00:59.38 2313
(188) MEREU SALVATORE CAGLIARI MASTER A2 01:00.07 1924
(192) ROSSI MARCO ANCONA MASTER A2 01:04.32 1545
(190) MOGLIANI BRUNO CAMERINO MASTER A2 01:04.86 1166
(196) PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A2 01:06.89 777
(189) RICCA FRANCESCO COSENZA RENDE MASTER A2 01:43.02 388

MASTER A1
(205) VIGNALI LEONARDO FIRENZE MASTER A1 00:48.39 3081
(207) TIRINNANZI ALESSANDR FIRENZE MASTER A1 00:56.33 2702
(201) GARDINI SIMONE SIENA MASTER A1 00:57.21 2313
(202) RIZZO LOUIS PADOVA MASTER A1 00:58.87 1924
(200) CONCU PAOLO CAGLIARI MASTER A1 01:00.10 1545
(203) SAVINO DANIELE MILANO BICOCC MASTER A1 01:05.20 1166
(204) SORCE ALESSANDRO GENOVA MASTER A1 01:11.45 777
(206) MAZZONE EMANUELE CAGLIARI MASTER A1 01:27.62 388

MASTER A SR
(210) BARBERIS STEFANO GENOVA MASTER A SR 00:56.46 3041
(211) COSTA ALBERTO CATANIA MASTER A SR 00:57.37 2282
(209) LATTANZI ATTILIO ANCONA MASTER A SR 01:03.43 1523
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(212) DOMINICI  ANDREA FIRENZE MASTER A SR 01:14.30 764
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CLASSIFICA ASSOLUTA SLALOM SLG ECCELLENZA FEMMINILE
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (10) TRUCCO LARA GENOVA MASTER D2 00:54.53 324
2 (23) CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER D4 00:57.44 310
3 (8) GIANNINI VALENTINA ANCONA MASTER D SR 01:02.11 297
4 (4) MASONI CRISTINA SIENA MASTER D5 01:05.68 284
5 (2) BALDO MARIA ANTONIET VENEZIA CA FOSCA MASTER D6 01:05.70 270
6 (18) DOLDO TIZIANA SIENA MASTER D6 01:06.10 256
7 (12) MOLLICA ALESSANDRA BRESCIA MASTER D3 01:07.47 243
8 (1) PODDA CLAUDIA CAGLIARI MASTER D SR 01:08.15 230
9 (9) IEZZI PATRICIA CHIETI MASTER D5 01:09.24 216

10 (15) BOSELLI ALESSANDRA PARMA MASTER D4 01:09.47 202
11 (27) RAMPICHINI  CARLA FIRENZE MASTER D6 01:09.58 189
12 (24) TAPRA ALESSANDRA TORINO STATALE MASTER D4 01:09.97 176
13 (22) FONTANA ANTONELLA CHIETI MASTER D5 01:10.60 162
14 (17) WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER D5 01:12.42 148
15 (11) INDELICATO ALESSANDR TORINO STATALE MASTER D3 01:16.78 135
16 (20) GIACOMINI LUISA PADOVA MASTER D6 01:18.66 122
17 (21) ANDRESCIANI ALESSAND ANCONA MASTER D4 01:19.89 108
18 (16) CARBONI ELISABETTA CAGLIARI MASTER D SR 01:21.93 94
19 (5) MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER D4 01:22.54 81
20 (19) BELARDINELLI TULLIA CAMERINO MASTER D6 01:22.68 68
21 (28) VALLA SARA PARMA MASTER D4 01:30.40 54
22 (25) RICHELLI ANNA BRESCIA MASTER D3 01:30.42 40
23 (26) PROBST SUSANNE CATANIA MASTER D4 01:37.50 27
24 (3) MAZZUCA  MARIA COSENZA RENDE MASTER D3 01:43.25 14

ISCRITTI: 28
NP: Nessuno
NA: Nessuno
SQ: 4 - (6-7-13-14)
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CLASSIFICA ASSOLUTA SLALOM SLG ECCELLENZA MASCHILE
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (52) ROMOLI CRISTIANO CAMERINO MASTER A3 00:47.93 367
2 (33) BRACCHETTI  LUCA CAMERINO MASTER A3 00:48.13 362
3 (51) DOSSENA AUGUSTO SIENA MASTER B5 00:48.14 356
4 (88) PIFFERI ALESSANDRO SIENA MASTER B4 00:50.13 351
5 (30) BERTINETTI GIORGIO VENEZIA CA FOSCA MASTER B6 00:50.68 345
6 (34) MAESTRELLI PIERO PADOVA MASTER C8 00:50.81 340
7 (38) MILARDI MARTINO REGGIO CALABRIA MASTER B5 00:51.31 334
8 (99) VIGNALI LEONARDO FIRENZE MASTER A1 00:52.28 329
9 (32) CORSINI ANDREA SIENA MASTER B4 00:53.27 323

10 (37) DI BUCCHIANICO GIUSEP CHIETI MASTER B4 00:53.81 318
11 (39) DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER B6 00:54.29 312
12 (42) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A3 00:55.01 307
13 (71) TOMASSINI GIULIO CAMERINO MASTER B5 00:55.07 301
14 (57) DI NICOLANTONIO MASSI CHIETI MASTER A3 00:55.34 296
15 (89) MATERAZZI MARCO CAMERINO MASTER B4 00:55.46 290
16 (81) CORBETTA  LORENZO FIRENZE MASTER B6 00:55.74 285
17 (75) MANCINI MARIO CHIETI MASTER C7 00:55.95 279
18 (72) MENIN ANDREA PADOVA MASTER B5 00:56.00 274
19 (70) FABBRINI MARIO SIENA MASTER B6 00:56.93 268
20 (97) CLERICI ALBERTO BRESCIA MASTER C7 00:57.84 263
21 (31) MALETTA CARMINE COSENZA RENDE MASTER A3 00:57.85 257
22 (66) UCCELLI GIANLUCA PARMA MASTER B4 00:57.95 252
23 (78) RAINERO CHRISTIAN TORINO STATALE MASTER A2 00:58.17 246
24 (59) LAMBRUSCHINI FABIO GENOVA MASTER A SR 00:59.28 241
25 (53) RIZZO LOUIS PADOVA MASTER A1 00:59.52 236
26 (77) MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER C7 00:59.93 230
27 (35) ROSSARI LUDOVICO MILANO BICOCCA MASTER A2 01:00.22 225
28 (46) SACCANI CESARE BOLOGNA MASTER B6 01:00.28 219
29 (100) CLUDI LINO BOLOGNA MASTER C7 01:00.53 214
30 (98) COSTA ALBERTO CATANIA MASTER A SR 01:00.81 208
31 (29) CONCU PAOLO CAGLIARI MASTER A1 01:00.83 203
32 (79) COFFETTI ALESSANDRO BRESCIA MASTER B5 01:01.09 197
33 (43) RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER B6 01:01.39 192
34 (83) PONTIERI MARIO BOLOGNA MASTER B4 01:01.62 186
35 (93) LILLI ALFONSO CHIETI MASTER B6 01:01.75 181
36 (55) BIANCO GIOVANNI MILANO BICOCCA MASTER A2 01:01.77 175
37 (63) TIRINNANZI ALESSANDR FIRENZE MASTER A1 01:02.01 170
38 (60) UNNIA ENRICO TORINO STATALE MASTER B5 01:02.12 164
39 (44) GUASTI  DANIELE FIRENZE MASTER B4 01:02.27 159
40 (68) PONTIGGIA ANDREA VENEZIA CA FOSCA MASTER B5 01:02.28 153
41 (73) SARTORI FABIO MILANO BICOCCA MASTER A3 01:02.64 148
42 (47) VOLANTE ENRICO PARMA MASTER C8 01:02.81 142
43 (96) SALOMONE GIAMPIERO TORINO STATALE MASTER B5 01:03.90 137
44 (82) CAVALIERE FRANCESCO MILANO LADU MASTER B5 01:04.94 131
45 (49) ONGARO ITALO VENEZIA CA FOSCA MASTER B6 01:05.02 126
46 (54) SAVINO DANIELE MILANO BICOCCA MASTER A1 01:05.48 121
47 (92) ROSSI MARCO ANCONA MASTER A2 01:06.20 115
48 (95) TORRIGIANI CLAUDIO GENOVA MASTER A3 01:06.92 110
49 (40) MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER C9 01:08.29 104
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50 (69) LOMBARDI  MARIO COSENZA RENDE MASTER C7 01:08.90 99
51 (65) TARTERINI FABRIZIO BOLOGNA MASTER A3 01:09.32 93
52 (101) MASERA ROBERTO PARMA MASTER B6 01:10.61 88
53 (74) GIANNINI DANIELE ANCONA MASTER B5 01:10.72 82
54 (90) FERRATA MARSILIO PADOVA MASTER C9 01:11.25 77
55 (58) BAGNATO FRANCESCO REGGIO CALABRIA MASTER B6 01:11.41 71
56 (48) CARBONI EZIO CAGLIARI MASTER C7 01:12.14 66
57 (56) PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A2 01:12.49 60
58 (85) MEREU FRANCESCO CAGLIARI MASTER A2 01:13.15 55
59 (45) CROCI GIANLUIGI MILANO LADU MASTER B6 01:13.31 49
60 (84) PANELLA MARCO PARMA MASTER A3 01:13.92 44
61 (61) BONOMETTI SILVIO BRESCIA MASTER B4 01:14.36 38
62 (50) LEONE  NICOLA COSENZA RENDE MASTER B5 01:14.41 33
63 (94) MILLI LUIGI REGGIO CALABRIA MASTER B6 01:15.76 27
64 (67) IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER C8 01:18.09 22
65 (86) DAL COL  BRUNO VENEZIA CA FOSCA MASTER C8 01:21.85 16
66 (62) TOSTO SALVATORE CATANIA MASTER C7 01:25.74 11
67 (87) PERRI  GIOCONDO COSENZA RENDE MASTER C8 01:48.27 5

ISCRITTI: 73
NP: 3 - (64-76-91)
NA: 3 - (36-41-80)
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA ASSOLUTA FONDO FEMMINILE - TECNICA LIBERA

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (120) MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER D4 00.11.44.0 307
2 (117) BELARDINELLI TULLIA CAMERINO MASTER D6 00.15.51.8 263
3 (123) ZULIANI MARGHERITA VENEZIA CA FOSCA MASTER D1 00.15.59.0 219
4 (115) ZAMPONI SILVIA CAMERINO MASTER D7 00.16.37.2 175
5 (118) IRATO PAOLA PADOVA MASTER D6 00.18.51.8 132
6 (119) GIACOMINI LUISA PADOVA MASTER D6 00.19.21.1 88
7 (116) BICCHIELLI  ANNA FIRENZE MASTER D7 00.27.24.1 44

ISCRITTI: 8
NP: 1 - (121)
NA: Nessuno
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA di categoria FONDO FEMMINILE - TECNICA LIBERA
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

MASTER D1
(123) ZULIANI MARGHERITA VENEZIA CA FOSCA MASTER D1 00.15.59.0 3011

MASTER D4
(120) MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER D4 00.11.44.0 3011

MASTER D6
(117) BELARDINELLI TULLIA CAMERINO MASTER D6 00.15.51.8 3031
(118) IRATO PAOLA PADOVA MASTER D6 00.18.51.8 2022
(119) GIACOMINI LUISA PADOVA MASTER D6 00.19.21.1 1013

MASTER D7
(115) ZAMPONI SILVIA CAMERINO MASTER D7 00.16.37.2 3021
(116) BICCHIELLI  ANNA FIRENZE MASTER D7 00.27.24.1 1512
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CLASSIFICA ASSOLUTA FONDO MASCHILE - TECNICA LIBERA

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (129) AIELLO SEBASTIANO CATANIA MASTER C7 00.24.03.9 314
2 (132) MENIN ANDREA PADOVA MASTER B5 00.24.26.4 292
3 (136) ROMOLI CRISTIANO CAMERINO MASTER A3 00.25.17.3 269
4 (134) BRACCHETTI  LUCA CAMERINO MASTER A3 00.25.22.6 247
5 (135) DELFINO FEDERICO GENOVA MASTER A3 00.25.46.9 224
6 (133) CONTI MASSIMO ANCONA MASTER B5 00.27.03.0 202
7 (131) TOMASSINI GIULIO CAMERINO MASTER B5 00.27.15.5 179
8 (125) MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER C9 00.32.21.2 157
9 (137) RIZZO LOUIS PADOVA MASTER A1 00.33.29.3 135

10 (127) MAESTRELLI PIERO PADOVA MASTER C8 00.34.25.4 112
11 (130) QUERZÉ  MAURO BOLOGNA MASTER C7 00.36.40.6 90
12 (126) TORRISI ANTONIO CATANIA MASTER C9 00.37.46.4 67
13 (124) BARTOLINI CARLO FIRENZE MASTER C10 00.39.22.7 45
14 (128) TADDEI UMBERTO ANCONA MASTER C8 00.53.02.3 22

ISCRITTI: 14
NP: Nessuno

NA: Nessuno
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA di categoria FONDO MASCHILE - TECNICA LIBERA
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016
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MASTER A1
(137) RIZZO LOUIS PADOVA MASTER A1 00.33.29.3 3011

MASTER A3
(136) ROMOLI CRISTIANO CAMERINO MASTER A3 00.25.17.3 3031
(134) BRACCHETTI  LUCA CAMERINO MASTER A3 00.25.22.6 2022
(135) DELFINO FEDERICO GENOVA MASTER A3 00.25.46.9 1013

MASTER B5
(132) MENIN ANDREA PADOVA MASTER B5 00.24.26.4 3031
(133) CONTI MASSIMO ANCONA MASTER B5 00.27.03.0 2022
(131) TOMASSINI GIULIO CAMERINO MASTER B5 00.27.15.5 1013

MASTER C10
(124) BARTOLINI CARLO FIRENZE MASTER C10 00.39.22.7 3011

MASTER C7
(129) AIELLO SEBASTIANO CATANIA MASTER C7 00.24.03.9 3021
(130) QUERZÉ  MAURO BOLOGNA MASTER C7 00.36.40.6 1512

MASTER C8
(127) MAESTRELLI PIERO PADOVA MASTER C8 00.34.25.4 3021
(128) TADDEI UMBERTO ANCONA MASTER C8 00.53.02.3 1512

MASTER C9
(125) MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER C9 00.32.21.2 3021
(126) TORRISI ANTONIO CATANIA MASTER C9 00.37.46.4 1512
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CLASSIFICA ASSOLUTA FONDO FEMMINILE - TECNICA CLASSICA

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (122) CERINI ANNA MILANO LADU MASTER D3 00.15.48.1 327
2 (6) HABLUETZEL ANNETTE CAMERINO MASTER D6 00.16.34.0 315
3 (5) BALDO MARIA ANTONIE VENEZIA CA FOSCA MASTER D6 00.18.00.7 303
4 (28) TRUCCO LARA GENOVA MASTER D2 00.19.59.2 291
5 (18) CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER D4 00.20.48.2 279
6 (10) BENVENUTI SILVIA CAMERINO MASTER D4 00.21.09.7 266
7 (8) RAMPICHINI  CARLA FIRENZE MASTER D6 00.21.21.7 254
8 (15) CHIODI PAOLA MILANO LADU MASTER D5 00.21.50.1 242
9 (24) MOLLICA ALESSANDRA BRESCIA MASTER D3 00.22.06.2 230

10 (12) BETTIOL CINZIA VENEZIA CA FOSCA MASTER D5 00.22.16.1 218
11 (30) GIANNINI VALENTINA ANCONA MASTER D SR 00.22.30.7 206
12 (11) WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER D5 00.22.35.7 194
13 (31) BELLOTTI DARIA GENOVA MASTER D SR 00.23.05.1 182
14 (13) LUCCHINI TATIANA PADOVA MASTER D5 00.23.28.1 170
15 (26) RICHELLI ANNA BRESCIA MASTER D3 00.24.30.0 157
16 (25) GIOVANNELLI MONICA GENOVA MASTER D3 00.24.37.9 145
17 (27) CORVARO SARA ANCONA MASTER D2 00.24.41.2 133
18 (20) PROBST SUSANNE CATANIA MASTER D4 00.25.10.9 121
19 (16) BALLARIN BARBARA BOLOGNA MASTER D5 00.25.20.4 109
20 (7) FABRI MARA ANCONA MASTER D6 00.25.23.7 97
21 (23) ROBBA MICHELA GENOVA MASTER D3 00.26.11.1 85
22 (22) MAZZUCA  MARIA COSENZA RENDE MASTER D3 00.26.22.6 73
23 (4) PUGNALONI ARMANDA ANCONA MASTER D7 00.28.42.7 61
24 (17) BUTI SARA CAMERINO MASTER D4 00.29.17.1 48
25 (29) LA MUTA  CATERINA COSENZA RENDE MASTER D SR 00.35.52.7 36
26 (1) POLI EMILIA CATANIA MASTER D10 00.36.44.5 24
27 (3) CLERICI NAILA GENOVA MASTER D8 00.40.11.8 12

ISCRITTI: 32
NP: 5 - (2-9-14-19-21)
NA: Nessuno
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA di categoria FONDO FEMMINILE - TECNICA CLASSICA
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

MASTER D10
(1) POLI EMILIA CATANIA MASTER D10 00.36.44.5 3011

MASTER D8
(3) CLERICI NAILA GENOVA MASTER D8 00.40.11.8 3011

MASTER D7
(4) PUGNALONI ARMANDA ANCONA MASTER D7 00.28.42.7 3011

MASTER D6
(6) HABLUETZEL ANNETTE CAMERINO MASTER D6 00.16.34.0 3041
(5) BALDO MARIA ANTONIET VENEZIA CA FOSCA MASTER D6 00.18.00.7 2282
(8) RAMPICHINI  CARLA FIRENZE MASTER D6 00.21.21.7 1523
(7) FABRI MARA ANCONA MASTER D6 00.25.23.7 764

MASTER D5
(15) CHIODI PAOLA MILANO LADU MASTER D5 00.21.50.1 3051
(12) BETTIOL CINZIA VENEZIA CA FOSCA MASTER D5 00.22.16.1 2442
(11) WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER D5 00.22.35.7 1833
(13) LUCCHINI TATIANA PADOVA MASTER D5 00.23.28.1 1224
(16) BALLARIN BARBARA BOLOGNA MASTER D5 00.25.20.4 615

MASTER D4
(18) CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER D4 00.20.48.2 3041
(10) BENVENUTI SILVIA CAMERINO MASTER D4 00.21.09.7 2282
(20) PROBST SUSANNE CATANIA MASTER D4 00.25.10.9 1523
(17) BUTI SARA CAMERINO MASTER D4 00.29.17.1 764

MASTER D3
(122) CERINI ANNA MILANO LADU MASTER D3 00.15.48.1 3061

(24) MOLLICA ALESSANDRA BRESCIA MASTER D3 00.22.06.2 2552
(26) RICHELLI ANNA BRESCIA MASTER D3 00.24.30.0 2043
(25) GIOVANNELLI MONICA GENOVA MASTER D3 00.24.37.9 1534
(23) ROBBA MICHELA GENOVA MASTER D3 00.26.11.1 1025
(22) MAZZUCA  MARIA COSENZA RENDE MASTER D3 00.26.22.6 516

MASTER D2
(28) TRUCCO LARA GENOVA MASTER D2 00.19.59.2 3021
(27) CORVARO SARA ANCONA MASTER D2 00.24.41.2 1512

MASTER D SR
(30) GIANNINI VALENTINA ANCONA MASTER D SR 00.22.30.7 3031
(31) BELLOTTI DARIA GENOVA MASTER D SR 00.23.05.1 2022
(29) LA MUTA  CATERINA COSENZA RENDE MASTER D SR 00.35.52.7 1013

giovedì 4 febbraio 2016 Pagina 1 di 1



CLASSIFICA ASSOLUTA FONDO MASCHILE - TECNICA CLASSICA

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (87) MATERAZZI MARCO CAMERINO MASTER B4 00.22.35.1 364
2 (88) GALATINI ANDREA GENOVA MASTER B4 00.25.44.9 358
3 (49) ESPOSITO FULVIO CAMERINO MASTER C7 00.30.04.3 353
4 (77) GEREVINI ALFONSO EMIL BRESCIA MASTER B5 00.31.14.5 347
5 (55) TESAURI  MARIO CAMERINO MASTER C7 00.31.21.8 341
6 (80) MARTELLI GIUSEPPE MILANO LADU MASTER B5 00.31.52.9 336
7 (85) BARICHELLO GIUSEPPE VENEZIA CA FOSCA MASTER B4 00.33.16.4 330
8 (98) FOLINO  NICOLA COSENZA RENDE MASTER A3 00.33.50.2 324
9 (95) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A3 00.35.30.4 318

10 (113) LA ROSA LUCA GENOVA MASTER A SR 00.35.36.6 313
11 (105) PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A2 00.35.42.9 307
12 (64) DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER B6 00.37.09.3 301
13 (112) LAMBRUSCHINI FABIO GENOVA MASTER A SR 00.38.17.8 296
14 (93) MENGHINI  LUIGI CHIETI MASTER A3 00.38.59.3 290
15 (104) UMBRELLO  DOMENICO COSENZA RENDE MASTER A2 00.39.00.2 284
16 (50) TARGA GABRIELE PADOVA MASTER C7 00.39.03.8 279
17 (111) BARBERIS STEFANO GENOVA MASTER A SR 00.39.16.3 273
18 (79) BALDI MARCO FIRENZE MASTER B5 00.39.27.4 267
19 (114) ABRASI ALESSIO GENOVA MASTER A SR 00.39.59.1 262
20 (38) MORETTO ALESSANDRO PADOVA MASTER C8 00.40.41.3 256
21 (108) SORCE ALESSANDRO GENOVA MASTER A1 00.40.52.4 250
22 (52) MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER C7 00.40.55.2 245
23 (102) MOGLIANI BRUNO CAMERINO MASTER A2 00.41.20.7 239
24 (47) CARBONI EZIO CAGLIARI MASTER C7 00.42.07.6 233
25 (78) MONACO CARMELO CATANIA MASTER B5 00.42.32.5 228
26 (66) BENCINI PAOLO FIRENZE MASTER B6 00.42.42.1 222
27 (94) TORRIGIANI CLAUDIO GENOVA MASTER A3 00.42.54.6 216
28 (92) MALETTA CARMINE COSENZA RENDE MASTER A3 00.43.21.7 210
29 (107) PULICE  DIEGO COSENZA RENDE MASTER A1 00.43.38.5 205
30 (35) FREDIANI PIERO FIRENZE MASTER C9 00.43.50.0 199
31 (53) CARBONARO ANTONIO CATANIA MASTER C7 00.44.12.5 193
32 (97) PANCIERA FABIO BOLOGNA MASTER A3 00.44.31.3 188
33 (74) AMAGLIANI MAURIZIO ANCONA MASTER B5 00.44.32.9 182
34 (90) RIJA MAURIZIO COSENZA RENDE MASTER B4 00.44.49.6 176
35 (42) FINOLI CARLO MILANO LADU MASTER C8 00.45.10.6 171
36 (46) LISI EDMONDO FIRENZE MASTER C8 00.45.34.3 165
37 (103) ROSSI MARCO ANCONA MASTER A2 00.45.47.9 159
38 (69) MAGAZZINI  STEFANO FIRENZE MASTER B6 00.46.00.5 154
39 (59) FERRETTI MAURIZIO GENOVA MASTER C7 00.46.20.3 148
40 (33) CASTELLUCCI  EMILIO FIRENZE MASTER C10 00.46.45.0 142
41 (84) GUASTI  DANIELE FIRENZE MASTER B4 00.46.54.9 136
42 (60) LI DESTRI GIOVANNI CATANIA MASTER C7 00.47.10.5 131
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43 (110) LATTANZI ATTILIO ANCONA MASTER A SR 00.47.11.0 125
44 (101) RICCA FRANCESCO COSENZA RENDE MASTER A2 00.47.26.8 119
45 (54) GUARDASOLE GAETANO COSENZA RENDE MASTER C7 00.47.50.7 114
46 (75) GIANNINI DANIELE ANCONA MASTER B5 00.47.59.9 108
47 (91) GUERRINI MASSIMO GENOVA MASTER B4 00.48.01.5 102
48 (71) SERANTONI  FRANCESC FIRENZE MASTER B6 00.48.31.5 97
49 (106) GAGLIARDI  FRANCESCO COSENZA RENDE MASTER A2 00.49.19.8 91
50 (51) TARTARO ARMANDO CHIETI MASTER C7 00.49.52.1 85
51 (86) BILOTTA ANTONIO COSENZA RENDE MASTER B4 00.49.53.5 80
52 (65) RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER B6 00.49.56.9 74
53 (40) PALUMBO MAURO GENOVA MASTER C8 00.50.39.9 68
54 (58) TOSTO SALVATORE CATANIA MASTER C7 00.50.52.4 63
55 (56) FRIGIO SANDRO CAMERINO MASTER C7 00.51.38.0 57
56 (41) GUASTI PATRIZIO FIRENZE MASTER C8 00.53.32.1 51
57 (57) FERRARI GIULIO GENOVA MASTER C7 00.54.01.9 46
58 (68) TREU PIETRO GENOVA MASTER B6 00.56.34.3 40
59 (48) LOMBARDI  MARIO COSENZA RENDE MASTER C7 00.56.46.9 34
60 (43) IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER C8 00.56.50.9 28
61 (32) CIRPETTI GIUSEPPE VENEZIA CA FOSCA MASTER C10 01.05.52.7 23
62 (67) CARIO EGIDIO COSENZA RENDE MASTER B6 01.09.32.4 17
63 (45) LANDUCCI  MARIO FIRENZE MASTER C8 01.13.40.3 11
64 (81) DI BENEDETTO FABIO GENOVA MASTER B5 01.14.40.9 6

ISCRITTI: 83
NP: 18 - (34-36-37-39-44-61-62-63-70-72-73-82-83-89-96-99-100-109)

NA: 1 - (76)
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA di categoria FONDO MASCHILE - TECNICA CLASSICA
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

MASTER C10
(33) CASTELLUCCI  EMILIO FIRENZE MASTER C10 00.46.45.0 3021
(32) CIRPETTI GIUSEPPE VENEZIA CA FOSCA MASTER C10 01.05.52.7 1512

MASTER C9
(35) FREDIANI PIERO FIRENZE MASTER C9 00.43.50.0 3011

MASTER C8
(38) MORETTO ALESSANDRO PADOVA MASTER C8 00.40.41.3 3071
(42) FINOLI CARLO MILANO LADU MASTER C8 00.45.10.6 2632
(46) LISI EDMONDO FIRENZE MASTER C8 00.45.34.3 2193
(40) PALUMBO MAURO GENOVA MASTER C8 00.50.39.9 1754
(41) GUASTI PATRIZIO FIRENZE MASTER C8 00.53.32.1 1325
(43) IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER C8 00.56.50.9 886
(45) LANDUCCI  MARIO FIRENZE MASTER C8 01.13.40.3 447

MASTER C7
(49) ESPOSITO FULVIO CAMERINO MASTER C7 00.30.04.3 3141
(55) TESAURI  MARIO CAMERINO MASTER C7 00.31.21.8 2922
(50) TARGA GABRIELE PADOVA MASTER C7 00.39.03.8 2693
(52) MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER C7 00.40.55.2 2474
(47) CARBONI EZIO CAGLIARI MASTER C7 00.42.07.6 2245
(53) CARBONARO ANTONIO CATANIA MASTER C7 00.44.12.5 2026
(59) FERRETTI MAURIZIO GENOVA MASTER C7 00.46.20.3 1797
(60) LI DESTRI GIOVANNI CATANIA MASTER C7 00.47.10.5 1578
(54) GUARDASOLE GAETANO COSENZA RENDE MASTER C7 00.47.50.7 1359
(51) TARTARO ARMANDO CHIETI MASTER C7 00.49.52.1 11210
(58) TOSTO SALVATORE CATANIA MASTER C7 00.50.52.4 9011
(56) FRIGIO SANDRO CAMERINO MASTER C7 00.51.38.0 6712
(57) FERRARI GIULIO GENOVA MASTER C7 00.54.01.9 4513
(48) LOMBARDI  MARIO COSENZA RENDE MASTER C7 00.56.46.9 2214

MASTER B6
(64) DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER B6 00.37.09.3 3071
(66) BENCINI PAOLO FIRENZE MASTER B6 00.42.42.1 2632
(69) MAGAZZINI  STEFANO FIRENZE MASTER B6 00.46.00.5 2193
(71) SERANTONI  FRANCESC FIRENZE MASTER B6 00.48.31.5 1754
(65) RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER B6 00.49.56.9 1325
(68) TREU PIETRO GENOVA MASTER B6 00.56.34.3 886
(67) CARIO EGIDIO COSENZA RENDE MASTER B6 01.09.32.4 447

MASTER B5
(77) GEREVINI ALFONSO EMIL BRESCIA MASTER B5 00.31.14.5 3071
(80) MARTELLI GIUSEPPE MILANO LADU MASTER B5 00.31.52.9 2632
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(79) BALDI MARCO FIRENZE MASTER B5 00.39.27.4 2193
(78) MONACO CARMELO CATANIA MASTER B5 00.42.32.5 1754
(74) AMAGLIANI MAURIZIO ANCONA MASTER B5 00.44.32.9 1325
(75) GIANNINI DANIELE ANCONA MASTER B5 00.47.59.9 886
(81) DI BENEDETTO FABIO GENOVA MASTER B5 01.14.40.9 447

MASTER B4
(87) MATERAZZI MARCO CAMERINO MASTER B4 00.22.35.1 3071
(88) GALATINI ANDREA GENOVA MASTER B4 00.25.44.9 2632
(85) BARICHELLO GIUSEPPE VENEZIA CA FOSCA MASTER B4 00.33.16.4 2193
(90) RIJA MAURIZIO COSENZA RENDE MASTER B4 00.44.49.6 1754
(84) GUASTI  DANIELE FIRENZE MASTER B4 00.46.54.9 1325
(91) GUERRINI MASSIMO GENOVA MASTER B4 00.48.01.5 886
(86) BILOTTA ANTONIO COSENZA RENDE MASTER B4 00.49.53.5 447

MASTER A3
(98) FOLINO  NICOLA COSENZA RENDE MASTER A3 00.33.50.2 3061
(95) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A3 00.35.30.4 2552
(93) MENGHINI  LUIGI CHIETI MASTER A3 00.38.59.3 2043
(94) TORRIGIANI CLAUDIO GENOVA MASTER A3 00.42.54.6 1534
(92) MALETTA CARMINE COSENZA RENDE MASTER A3 00.43.21.7 1025
(97) PANCIERA FABIO BOLOGNA MASTER A3 00.44.31.3 516

MASTER A2
(105) PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A2 00.35.42.9 3061
(104) UMBRELLO  DOMENICO COSENZA RENDE MASTER A2 00.39.00.2 2552
(102) MOGLIANI BRUNO CAMERINO MASTER A2 00.41.20.7 2043
(103) ROSSI MARCO ANCONA MASTER A2 00.45.47.9 1534
(101) RICCA FRANCESCO COSENZA RENDE MASTER A2 00.47.26.8 1025
(106) GAGLIARDI  FRANCESCO COSENZA RENDE MASTER A2 00.49.19.8 516

MASTER A1
(108) SORCE ALESSANDRO GENOVA MASTER A1 00.40.52.4 3021
(107) PULICE  DIEGO COSENZA RENDE MASTER A1 00.43.38.5 1512

MASTER A SR
(113) LA ROSA LUCA GENOVA MASTER A SR 00.35.36.6 3051
(112) LAMBRUSCHINI FABIO GENOVA MASTER A SR 00.38.17.8 2442
(111) BARBERIS STEFANO GENOVA MASTER A SR 00.39.16.3 1833
(114) ABRASI ALESSIO GENOVA MASTER A SR 00.39.59.1 1224
(110) LATTANZI ATTILIO ANCONA MASTER A SR 00.47.11.0 615
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32° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

CLASSIFICA STAFFETTA
SESTRIERE - SAN SICARIO (TO) 31 Gen / 07 Febb 2016

NOMINATIVO(Nr)

CAMERINO - 5
(5)1 PUNTEGGIO

309
MATERAZZI MARCO1

MARZOLI IRENE2

ESPOSITO FULVIO3

HABLUETZEL ANNETTE4

06.53.2

NOMINATIVO(Nr)

GENOVA - 2
(12)2 PUNTEGGIO

275
TRUCCO LARA1

CERKVENIK CRISTINA2

GALATINI ANDREA3

DELFINO FEDERICO4

07.20.5

NOMINATIVO(Nr)

CAMERINO - 3
(5)3 PUNTEGGIO

BRACCHETTI  LUCA1

ZAMPONI SILVIA2

BELARDINELLI TULLIA3

TESAURI  MARIO4

07.30.1

NOMINATIVO(Nr)

PADOVA - 8
(6)4 PUNTEGGIO

240
GIACOMINI LUISA1

RIZZO LOUIS2

IRATO PAOLA3

MENIN ANDREA4

08.38.0

NOMINATIVO(Nr)

VENEZIA CA FOSCARI - 7
(2)5 PUNTEGGIO

206
BERTINETTI GIORGIO1

BALDO MARIA ANTONIETTA2

ZULIANI MARGHERITA3

BARICHELLO GIUSEPPE4

08.43.9

04/02/2016ORDINE DI PARTENZA - STAFFETTA



NOMINATIVO(Nr)

BRESCIA - 4
(15)6 PUNTEGGIO

172
GRINGOLI FRANCESCO1

RICHELLI ANNA2

MOLLICA ALESSANDRA3

GEREVINI ALFONSO EMILIO4

10.08.5

NOMINATIVO(Nr)

ANCONA - 11
(9)7 PUNTEGGIO

137
PALPACELLI MATTEO1

GIANNINI VALENTINA2

FABRI MARA3

CONTI MASSIMO4

10.16.1

NOMINATIVO(Nr)

MILANO LADU - 10
(18)8 PUNTEGGIO

103
CERINI ANNA1

MARTELLI GIUSEPPE2

CHIODI PAOLA3

FINOLI CARLO4

11.00.4

NOMINATIVO(Nr)

COSENZA RENDE - 9
(3)9 PUNTEGGIO

69
WIESEL GUDRUN1

MAZZUCA  MARIA2

UMBRELLO  DOMENICO3

FOLINO  NICOLA4

11.50.4

NOMINATIVO(Nr)

CATANIA - 6
(16)10 PUNTEGGIO

34
PROBST SUSANNE1

POLI EMILIA2

AIELLO SEBASTIANO3

TORRISI ANTONIO4

13.06.6

04/02/2016ORDINE DI PARTENZA - STAFFETTA
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